
№ 1036 от 31.03.2016 г. 
 

 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 03.04.2014г. № 980 «О размещении нестационарных торговых объектов и 
нестационарных объектов по предоставлению услуг на земельных участках, в 
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной 
собственности города-курорта Пятигорска; о признании утратившим силу 
постановления администрации города Пятигорска от 24.10.2011г. № 4152» 

  
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, - 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к постановлению 
администрации города Пятигорска от 03.04.2014г. № 980 «О размещении 
нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по 
предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, 
сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта 
Пятигорска; о признании утратившим силу постановления администрации 
города Пятигорска от 24.10.2011г. № 4152»: 

- исключить из состава комиссии Алефирову Наталью Георгиевну – 
члена комиссии; 

- исключить из состава комиссии Шапрана Константина Юрьевича - 
члена комиссии; 

- включить в состав комиссии  Параскевову Наталью Харлампиевну 
главного специалиста отдела торговли, бытовых услуг и защиты прав 
потребителей – членом комиссии; 

- включить в состав комиссии  Николаеву Юлию Ивановну – 
исполняющего обязанности начальника управления экономического 
развития администрации города Пятигорска – членом комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 
Глава  города Пятигорска                                                                  Л.Н. Травнев 


